[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2022                                                                                                   № 131
О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Сусанинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 27.12.2019 № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Решением Совета депутатов от 19.12.2019 № 22 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы согласно приложению.

2. Администрации Сусанинского сельского поселения обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации имущества Сусанинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Гатчинская правда.ру», подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru. и официальном сайте Сусанинского сельского поселения.

Глава муниципального образования

 «Сусанинское сельское поселение»                                                               М.С. Артемьев
Приложение

к решению совета депутатов

Сусанинского сельского поселения
от  28 апреля 2022 года № 131
Прогнозный план (программа) приватизации имущества

Сусанинского сельского поселения на 2022 год

и плановый период 2023-2024 годы

1. Жилое помещение на первом этаже многоквартирного дома, состоящего из 1-й комнаты площадью 12,5 кв.м., расположенной в двухкомнатной квартире, общей площадью 35,1 кв.м. с кадастровым номером 47:23:0502001:4179, расположенной по адресу: Ленинградская область, Гатчинский р-н, Сусанино п., д. 2, лит А, 51 км Сусанинская вол., кв. 4.
2.  Жилое помещение на втором этаже многоквартирного дома, состоящего из 2-х комнат площадью 10,2 кв.м. и 17,8 кв.м., расположенных в трехкомнатной квартире, общей площадью 54,2 кв.м. с кадастровым номером 47:23:0301001:1359, расположенных по адресу: Ленинградская область, Гатчинский р-н, п. Кобралово, ул. Центральная, д. 14, кв. 3.